
S81

S81

S
8

1
S

8
1

S81

S81

S81

S81

S
2

0

S20

S20

S
2

0

S10

S10
S10

S
1

0

S
1

0

S10

S
1

0

S10

S10

S10
S9

S9

S9

S9

S9

S
9

S
9

S9

S
8

S8

S
8

S
8

S8

S8

S
8

S8

S8

S7

S7

S7

S7

S
7

S
7

S7S7

S
6

S
6

S6S6

S6

S6

S6

S
6

S5

S5

S5

S5

S5

S
5

S
5

S5

S5

S5

S5

S4 S4

S
4

S4

S4

S4

S4

S
4

S
4

S4

S
3

S3

S3

S3

S
3

S3

S3

S3

S3

S2S2

S
2

S
2

S
2

S2

S2

S2

S
1

S
1

S
1

S1

S
1

S1

S1

Antwerpen

Genk-Liège
via Landen

Nam
ur

Charle
ro

i

Charleroi

M
ons

Kort
rij

k

Sint-Niklaas

Gent

Gent

Gent

Ath

La Louvière

Aars
ch

ot

Liège
via LGV/HSL

IC 27

IC
 0

5
-0

7
-2

7
IC

 0
5

-0
7

IC
 0

6-1
1-1

4-2
6

IC 01-03-12-20-23-29

IC 01-03-12-23

IC 01-03-12-20-23-29

IC 26

IC 21

IC 21

IC 16-17-18-27

IC 26

IC 21

IC
 2

3

IC 21

IC
 0

5
-0

7
-0

8
-1

1
IC

 2
2

-3
1

-3
5

IC 01-03-06-12-14-20-23-35 IC 01-03-08-12-14-20-29

IC 06-08-17-23-27-29-35

IC 08-35

IC 06-23-29

IC
 2

7

IC 06-26

IC
 0

6-1
4

IC
 1

1

IC
 0

5
-0

7
-2

7

IC 16-17-18

IC 26 IC 16-18

IC 20-29

IC 16-17-18

IC
 0

8-0
9-2

0

IC
 2

0

IC 03-14-29

IC 23

IC 17-27
IC

 1
7-2

7IC
 1

6
-1

8

IC 21

IC 01-12

IC 17-27 IC
 0

8
-0

9

Nord
Noord

Schaerbeek
Schaarbeek

Central
Centraal

Midi
Zuid

La Roche

Faux

Court-Saint-Etienne

Céroux-Mousty

Villers-la-Ville

Eta
ngs N

oirs

Zw
art

e V
ijv

ers

Anneessens

Bourse
Beurs

Lemonnier

De B
ro

uck
ère

Com
te

 d
e F

la
ndre

Gra
af v

an V
la

andere
n

Sain
te

-C
ath

erin
e

Sin
t-K

ate
lij

ne

Dela
cr

oix

Cle
m

ence
au

Rib
auco

urt
Yse

r
Ijz

er

Rogie
r

Bota
niq

ue

Kru
id

tu
in

Houba-B
ru

gm
ann

Stu
yvenberg

h
Bock

st
ael

Jette
Pannenhuis

Belgica

Ossegem/Osseghem

Beekkant

Jacques Brel

Aumale

Saint-Guidon
Sint-Guido

Veeweyde
Veeweide

Bizet

Eddy M
erc

kx

Madou

Congrès
Congres

Chapelle
Kapellekerk

M
ero

de

Art
s-

Lo
i

Kunst
-W

et

M
aelb

eek

M
aalb

eek

Schuman

Trône
Trone

Porte de Namur
Naamsepoort

Louise
Louiza

Hôtel des Monnaies
Munthof

Port
e d

e H
al

Halle
poort

Dia
m

ant
Georg

es-
Henri

Meiser

Roodebeek
Vanderv

eld
e

Alm
a

Cra
in

hem

Kra
ain

em

Tomberg

Gribaumont

Joséphine-Charlotte

Montgomery

Boile
au

Thieffry

Hankar

Beaulie
u

Dem
ey

Delta

Pétillon

Parvis de Saint-Gilles
Sint-Gillisvoorplein

Horta

Albert

Hare
n-

Sud/Z
uid

Haren

Die
gem

Zavente
m

M
uiz

en

Mechelen

Weerde

Eppegem

Vilvoorde

Buda

Denderm
onde

Sin
t-G

ill
is Le

bbeke
Heiz

ijd
e

O
pw

ijk
M

erc
hte

m
M

olle
m

Ass
e

Zelli
k

Aals
t

Ere
m

bodegem
Denderle

euw
Li

edeke
rk

e
Ess

ene-L
om

beek

Te
rn

at
Sin

t-M
art

ens-

Bodegem
Dilb

eek

Gro
ot-B

ijg
aard

en
Sin

t-A
gath

a-B
erc

hem

Berc
hem

-S
ain

te
-A

gath
e

Zottegem

Hillegem

Herzele

Terhagen

Burst

Ede

Haalte
rt

W
elle

Iddergem

Okegem

Ninove

Eichem

Appelterre

Zandbergen

Idegem

Schendelbeke

Geraardsbergen

Parc
Park

Via
ne-M

oerb
eke

Galm
aard

en

To
lle

m
beek

Hern
e

Enghie
n

(E
din

gen)

Forest-Midi
Vorst-Zuid

Ruisbroek

Lot

Buizingen

Halle

Lembeek

Tubize

Hennuyères

Braine-le-Comte

Noss
egem

Kort
enberg

Erp
s-

Kw
erp

s

Velte
m

Here
nt

Le
uven

Huiz
in

gen

Beers
el

M
oensb

erg

Linkebeek

Holleken

Sint-Genesius-Rode
(Rhode-Saint-Genèse)

De Hoek

Waterloo

Braine-l’Alleud

Lillois

Nivelles

Sain
t-J

ob

Sin
t-J

ob

Viv
ie

r d
’O

ie

Die
sd

elle

Boondael
Boondaal

Luxembourg
Luxemburg

Watermael
Watermaal

Boits
fo

rt

Bosv
oord

e
Gro

enendaal
Hoeila

art
La

 H
ulp

e
Genval

Rix
ensa

rt
Pro

fo
ndsa

rt

O
tti

gnie
s

Lo
uvain

-

la
-N

euve-

Univ
ers

ité

Heverlee

Oud-Heverlee

Sint-Joris-Weert

Pécrot

Florival

Archennes

Gastuche

Basse-Wavre

Wavre

Bierges-Walibi

Limal

Bord
et

Evere

Forest-Est
Vorst-Oost

Uccle-Stalle
Ukkel-Stalle

Uccle-Calevoet
Ukkel-Kalevoet

Ette
rb

eekLa Roue
Het Rad

CERIA
COOVI

Baasr
ode-Z

uid

Buggenhout

M
ald

ere
n

Lo
nderz

eel

Kapelle
-o

p-d
en-B

os

Boort
m

eerb
eek

Haach
t

Wespelaar-Tildonk

WijgmaalBrussels Airport

Germoir
Mouterij

Hever

Hambos

To
ur e

t T
axis

Thurn
 e

n Ta
xis

Hofstade

Arcades
Arcaden

S10

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S20

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S10

S9

S20

NIVELLES - BRUXELLES/BRUSSEL - MECHELEN

BRAINE-LE-COMTE - BRUXELLES/BRUSSEL - LEUVEN

ZOTTEGEM - BRUXELLES/BRUSSEL - DENDERMONDE

AALST - SCHUMAN - MERODE - VILVOORDE

GERAARDSBERGEN - HALLE - SCHUMAN - MECHELEN

AALST - BRUXELLES/BRUSSEL - SCHA ‘ RBEEK

HALLE - MERODE - MUIZEN - MECHELEN

BRUXELLES/BRUSSEL - OTTIGNIES - LOUVAIN-LA-NEUVE

DENDERMONDE - BRUXELLES/BRUSSEL - AALST

OTTIGNIES - LEUVEN

LEUVEN - SCHUMAN - BRAINE-L’ALLEUD

S81 SCHA’RBEEK - OTTIGNIESS81

IC 01-03
RELATIONS IC
IC VERBINDINGENg

Relations Ferroviaires Suburbaines
Voorstedelijke Spoorverbindingen

Tram /Trammway

Arrêt de surface, bovengrondse halte, aboveground stop

S1

B- .TR 4112

Transport

0389.cdr
PC 08/09/2017

Transport

SERVICE DE SEMAINE
WEEKDIENST 12/2016

BRUXELLES - BRUSSEL

Copyright SNCB 12/2016


